Bekanntmachung

Nächste Sitzung der Gemeindevertretung

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung findet am

Montag, den 13. Oktober 2025, um 19:30 Uhr, im Gebäude der Alten Schule Rumohr, Dorfstraße 21, Rumohr,

statt, zu der ich hiermit einlade. Die Sitzung ist öffentlich.

Tagesordnung - Öffentlicher Teil -

- 1. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung vom 08.09.2025
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 4. Mitteilungen aus den Ausschüssen
- 5. Zustimmung zur überplanmäßigen Ausgaben für den Austausch der Ladegeräte der Einsatzfahrzeuge (SV)
- 6. Zustimmung zur überplanmäßigen Ausgabe zur Beschaffung einer Wärmebildkamera (SV)

- Voraussichtlicher nichtöffentlicher Teil -

- 7. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten nichtöffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung vom 08.09.2025
- 8. Pachtangelegenheit

gez. Thomas Langmaack Bürgermeister

Das vorstehend Abgedruckte wird hiermit bekannt gemacht.

Thomas Langmaack Bürgermeister

Veröffentlichung:

Homepage des Amtes Eidertal (<u>www.amt-eidertal.de</u>) für die Gemeinde Rumohr vom 02.10.2025 bis 15.10.2025

Zusätzlich zur Information: Bekanntmachungskasten